
Uchwała Nr VII/44/04

Rady Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia 29 listopada 2004

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych publicznych

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086  z późn. zmianami) oraz po

uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Sztumskiego, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

 Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi położone na terenie gminy Stary Dzierzgoń,

określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.



Załącznik do Uchwały Nr VII/44/04

Rady Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia 29 listopada 2004

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych publicznych

Lp. Nr drogi Opis przebiegu drogi Długość

drogi (mb)
1. 231001 G Górki skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3145 G

Obrzynowo–Monastarzyska – granica gminy Stary

Dzierzgoń z gminą Susz, Województwa Pomorskiego z

Województwem Warmińsko-Mazurskim

976

2. 231002 G Piaski skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3117 G Matule–

Stary Dzierzgoń – Górki skrzyżowanie z drogą powiatową

Nr 3145 G Obrzynowo–Monastarzyska 

2140

3. 231003 G Królikowo skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3122 G

Dzierzgoń–Pronie – Lipiec - Pudłowiec skrzyżowanie z

drogą powiatową Nr 3118 G Protowo-Myślice

5999

4. 231004 G Mortąg skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3127 G  Stary

Dzierzgoń-Bądze - Bucznik

2100

5. 231005 G Lubochowo skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3122 G

Dzierzgoń-Pronie – Milikowo skrzyżowanie z drogą

wojewódzką Nr 526 Pasłęk–Przezmark

2590

6. 231006 G Przezmark skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 519 Stary

Dzierzgoń-Morąg – Tabory skrzyżowanie z drogą

powiatową Nr 3119 G Pronie-Tabory

4380

7. 231007 G Myślice skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 526 Pasłęk-

Przezmark –  Kornele – Latkowo skrzyżowanie z drogą

powiatową Nr 3133 G Rychliki-Latkowo

3230

8. 231008 G Tabory skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3133 G

Rychliki-Latkowo – Tabory skrzyżowanie z drogą

powiatową Nr 3119 G Pronie-Tabory 

1700

9. 231009 G Skolwity skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 526 Pasłęk-

Przezmark –  Popity

600


